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ACTIE 1: BOOST YOUR SKIN MET SPECIALE SERUMS

-

ARMOR-* FRANCE

Profiteer nu van onze speciale serum actie en stimuleer uw verkoop \
door deze korting aan uw klanten te geven.

Alle combinaties zijn mogelijk, het goedkoopste serum is dan gratis

4 + 1 GRATIS= 20% KORTING N\ .
6 + 2 GRATIS= 25% KORTING

Geldig op onderstaande producten:

4703 HYDRA-REPLENISH SERUM 30 ML €24,10 S S S
4770 ANTI POLLUTION & SOOTHING SERUM 30ML € 26,30

4653 INTENSIVE HYDRO-PROTECTIVE SERUM 30ML € 26,40 N gt prooss oo
4678 REDENSIFYING & PLUMPING SERUM 30ML € 40,95 -

ACTIE 2: TRIPLE C CREAM "DE TOP VERKOPER"MET MAXIMALE VITAMINE C

Triple C Cream helpt het herstel naar een heldere en egale teint, bij een vochtarme, normale tot gecom-
bineerde en gevoelige huid. De huid wordt ondertussen gehydrateerd, beschermd en voelt comfortabel

aan. Het verzacht, verfijnt, kalmeert en stimuleert de microstimulatie om zo couperose te verminderen.

Een oplichtende werking zorgt er tevens voor dat de huid egaler wordt. GRATIS

4243 TRIPLE C CREAM 50 ML € 23,45 NU 5 + 1 GRATIS
UW NIEUWE INKOOPPRIJS € 19,55 - - — - L - -
Maak uw aanbieding NU € 38,95 IPV € 46,90 | = =} =i

ACTIE 3: LAPRESQU’ILE - DE ANTI AGING LIJN

Een global anti-aging lijn die aan de fundamentele behoefte van de rijpere huid voldoet: Gebrek aan vocht,
behoefte aan bescherming en regeneratie. Vermindering van de diepe rimpels maakt de huid stevig en glad.
De huid wordt weer stralend, voelt comfortabel aan en verbeterd de gezichtscontouren.

Profiteer nu van onze leuke stapelkorting, alle combinaties mogelijk!
Geldig op onderstaande producten:

4678 REDENSIFYING & PLUMPING SERUM 30ML € 40,95
4679 REDENSIFYING & PLUMPING CREAM 50ML € 40,95
4680 PLUMPING EYE & LIPS CONTOUR BALM 15ML € 26,95
4681 REDENSIFYING & PLUMPING MASK 50ML € 22,70+
TOTAAL 1X ALLE VERKOOPPRODUCTEN € 131,55

1 VERKOOPPRODUCT 7,5% KORTING
2 VERKOOPPRODUCTEN 10% KORTING
3 VERKOOPPRODUCTEN 12,5% KORTING
4 VERKOOPPRODUCTEN 15% KORTING

Geef deze korting ook door aan uw klant en verhoog uw verkoopomzet
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ARMOR*FRANCE

ACTIE 4: HANDCREME - CREME DU LITTORAL - BESCHERMING EN VERZORGING

Deze handcreme is rijk aan voedende en actieve ingrediénten, beschermt, herstelt en verzacht de
handen en versterkt de nagels. Bevat het Algo4 complex.
4821 CREME DU LITTORAL HANDCREME 75 ML VAN-€10,75 VOOR € 8,10

NU 4 + 1 GRATIS = 20% KORTING (VAP VAN-€1995 VOOR € 15,95) . _sam

......... RTRYNYH

Van Anieke: HET ALGO 4 COMPLEX, verwerkt in alle nieuwe Algologie producten, staat
voor de 4 actieve ingrediénten, afkomstig van extremophile planten, geselecteerd op hun
vermogen om de vitale behoeften van de 4 fundamentele huidcellen te voldoen.

1. Beschermt 3. Stimulatie

2. Zuurstof 4. Voeding

{’ .. ™ Vertel dit uw klanten, zodat ze weten de behandeling verder te ondersteunen met het gebruik
i L ", ’ . . -

f E} van de producten thuis. Stimuleer uw verkoop.

ACTIE 5: MASSAGE BUBBELS

Kent u onze heerlijke warme massage Bubbels al? Heerlijk om mee te masseren en geschikt voor zowel lichaam
als het gelaat, of om tijdens de behandeling onder de schouders te plaatsen als extraatje.
De massage bubbels zijn herbruikbaar door ze uit te koken, dus ook nog eens voordelig in gebruik.

4815 PER 5 STUKS VAN-€-11,95 NU VOOR € 9,95

nlgabogic alpalo ipie oLy nlgabngic algpalo pic

ACTIE 6: MOOI ALGOLOGIE ACTIE DISPLAY THEREEY]

In deze display kunt u verkoopacties plaatsen. Om u hierbij te helpen gaan we vanaf
nu 2 verkoopacties voor u maken a.d.h.v. de NEM SPECIAL.

Deze acties kunt u bij ons aanvragen via mailadres: info@nemcosmetics.nl geef
hierbij aan dat u de acties voor uw Algologie display wilt ontvangen . U hoeft deze
alleen maar uit te printen en in de display te plaatsen.

Bij aanschaf vanaf € 300,00* aan Algologie producten ontvangt u de
A4 PLEXI ALGOLOGIE DISPLAY 4798 TWV € 29,95 GRATIS.
*Zolang de voorraad strekt.

Wist u dat u alle behandelingen als video kunt zien op onze site?
Kijk op https://www.nemcosmetics.nl/product-categorie/cosmeticamerken/cosmeticamerken-algologie/
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ARMOR " FRANCE

ACTIE 7: CHRISTMAS BOXEN HET PERFECTE CADEAU VOOR DE KERST!
Ja nu tijd om je acties te plannen! Zeer voordelige sets welke makkelijk zijn
voor uw verkoop OP = OP!

4790 PRESQU'ILE BEAUTY BOX VAN-€45;25 VOOR € 36,20 (VAP € 72,40)
- Hydra ecume 100 ml
- Créme de la Presqu'ile 50 ml (normaal € 40,95) ’
- Masque de la Presqu'ile 20 ml

4788 VAGUES BEAUTY BOX VAN-€-27,45 VOOR € 21,95 (VAP € 43,90) - \ ' ";-.l
- Hydra ecume 100ml| » H_—__,L |
- Creme des Vagues 50ml (normaal € 22,75) —
- Gomme des Vagues 20ml

- Hydra ecume 100 ml
- Créme des Dunes 50 ml (normaal € 23,50)
- Exfoliant des Dunes 20 ml

4789 DUNES BEAUTY BOX VAN-€28;10 VOOR € 22,50 (VAP € 44,95) | |— \
=

4840 ELIXER DE PEN LAN SET VAN-€-34;50 VOOR € 27,45 (VAP € 54,90)
Elixer de Pen Lan 30 ml (normaal € 29,95)
Créme du Jardin Marin 20 ml
Gomme Marine 20 ml

4841 ELIXER DES VAGUES SET VAN-€-30,95 VOOR 24,75 (VAP € 49,50)
Elixer des Vagues 30 ml (normaal € 26,40)
Créme des Vagues 20 ml
Gommage des Vagues 20 ml

4694 ELIXER DE PEN LAN GIFT SET VAN-€32,55 NU VOOR € 25,95

Elixer Pen Lan 30 ml (normaal € 29,95) (VAP € 51,90)
Créme du Marine 20 ml
Gomme Marine 20 ml

DSMETTOCS: 47 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - mm 0345-588100
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ACTIE 8: MEER VOORDEEL BOXEN -

4802 PRESQU'ILE GLOBAL ANTI AGING POUCH VAN-€49,95 VOOR € 39,95
- Creme de la Presqu'ile 50 ml (normaal € 40,95)

- Mask de la Presqu'ile 50 ml
- Toilettas

4801 REVITALISING JARDIN MARIN POUCH
- Créme du Jardin Marine 50 ml (normaal € 23,95)

- Gomme Marine 50 ml
- Toilettas

algologie

ARMOR*FRANCE

CADEAU BOXEN
(VAP € 79,90) = ; ' i
VAN-€29,95 VOOR € 23,95 . ::-I
(VAP € 47,90) = -'

e S Yo el S

4850 DES VAGUES KIT

- Créme des Vagues 50ml (normaal € 22,75)

- Regard des Vagues 15ml

4851 RIVAGE KIT
- Creme Rivage 50 ml (normaal € 29,20)
- Regard du Rivage 15 ml

4852 PRESQUILE KIT

- Creme de la Presquile 50 ml (normaal € 40,95)

- Baume de la Presquile 15 ml

VAN-€27,95 VOOR € 22,35
(VAP € 44,70)

VAN-€-34,50 VOOR € 27,50
(VAP € 54,95)

VAN-€45,95 VOOR € 36,75
(VAP € 73,50)

e St S St Seat Seat Soa Soaf

-TRAVELKITS-

4795 JARDIN MARINE KIT
- Gomme Marine 20 ml
- Créme Jardin marine 20 ml
- Lait du marine body 20 ml

4796 DES VAGUES KIT
- Creme des Vagues 20 ml
- Gomme des Vagues 20 ml
- Nuit des Vagues 20 ml

VAN-€13;25 VOOR € 10,60
(VAP € 21,20)

VAN-€-13;25 VOOR € 10,60
(VAP € 21,20)

e P e I PN

4818 JARDIN MARIN KIT
-Gomme Marine 50m
-Bulles Marines 50ml
-Créme du Jardin Marin 20ml

4819 VAGUES KIT
- Gomme des Vagues 50 ml
- Hydra tender creme 50 ml
- Nuit des Vagues 20 ml

VAN-€-48;95 VOOR € 38,75
(VAP € 77,50) L
(LA,
.g;;*.!:
VAN-€48;95 VOOR € 38,75 =
(VAP € 77,50) ==

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.
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“SKINCARE TO ANOTHER LEVEL”

de natuurlijke «skin ecology booster»
geschikt voor alle huidtypes

BIOLOGIC

D E F E N S E s
de nieuwe cosmeticalijn van ERICSON LABORATOIRE

De nieuwste onderzoeken wijzen uit dat we het beste de zelf verdedigende eigenschappen van de huid
kunnen stimuleren. Het is daarom erg belangrijk om de huid te helpen zijn natuurlijke balans permanent te

behouden.
Onze nieuwe gezichtsbehandeling << BIOLOGIC DEFENSE >> zorgt er op twee manieren voor dat de

huid in evenwicht komt en zich daardoor beter kan verdedigen en beschermen.
> ECOLOGISCH EVENWICHT (POSTBIOTIC)
> BIOLOGISCH EVENWICHT (HORMONAAL)

Zo helpt deze lijn om onze "natuurlijke huidflora" dagelijks te beschermen en de huid te verbeteren. Brengt
de huid blijvend in evenwicht. Deze behandeling en producten zijn zéér breed inzetbaar en aan te bevelen
voor alle huidtypen en problemen: droge huid, vette huid, hormonale huid, gevoelige huid en rijpe huid.

Neem nu contact op met NEM COSMETICS voor meer uitleg en een demonstratie behandeling.
Uiteraard is dit geheel vrijblijvend en zonder verplichtingen.
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ACTIE 9: STARTPAKKET 1 BIOLOGIC DEFENSE

VERKOOP

9323
9323
9324
9324
9326
9326
9327
9327
9328
9328
9329
9329
9330
9330
9331
9331
9332
9332

Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Milk
Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Milk
Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Lotion
Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Lotion

Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Mousse
Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Mousse

Biologic Defense Active Carbon Mask
Biologic Defense Active Carbon Mask
Biologic Defense Symbiotic Serum
Biologic Defense Symbiotic Serum
Biologic Defense Aquabacilia

Biologic Defense Aquabacilia

Biologic Defense Tonibacilia

Biologic Defense Tonibacilia

Biologic Defense Sensibacilia
Biologic Defense Sensibacilia
Biologic Defense Nutribacilia

Biologic Defense Nutribacilia

SALON

9206
9209
9598
9599
9300

Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Milk
Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Lotion
Biologic Defense Nutribacilia

Biologic Defense Ecosystemic Powder Mask
Biologic Defense Kit + 2 Drain Rollers

PROMOTIE

9944
9945
9946
9947
9948
9770
9771
9772
9773
9774
9818

Long Rolled Poster Biologic Defense
Counter Poster Biologic Defense
Large Poster Biologic Defense
Glossy Paperbag Red

Vanity Bag

Biologic Defense Active Carbon Mask
Biologic Defense Aquabacilia
Biologic Defense Tonibacilia

Biologic Defense Sensibacilia
Biologic Defense Nutribacilia

Minikit Biologic Defense

Demo Geldermalsen

inhoud prijs

250 ml €16,95 b5x € 84,75

250 ml €16,95 1x gratis

250 ml €16,95 5x € 84,75

250 ml €16,95 1x gratis

150 ml €16,95 b5x € 84,75

150 ml €16,95 1x gratis

50 ml €2845 b5x € 142,25

50 mi €2845 1x gratis

30 ml €37,95 5x € 189,75

30 ml €37,95 1x gratis

50 mi €3545 5x €177,25

50 ml €3545 1x gratis

50 mi €3545 b5x €177,25

50 ml €3545 1x gratis

50 ml €35,45 b5x €177,25

50 ml €3545 1x gratis

50 ml €3545 b5x €177,25

50 ml €3545 1x gratis  +

GRATIS (= 20 % KORTING) € 259,05

TOTAAL VERKOOP € 1.295,25

inhoud prijs

500 mi €2550 1x € 25,50

500 mi €2550 1x € 25,50

200 ml €4750 1x € 47,50

4 stuks €3550 1x € 35,50

4 stuks €7450 1x € 7450 +

TOTAAL SALON € 208,50
€14,00 1x gratis
€2200 1x gratis
€27,00 1x gratis
€1,10 15x gratis
€240 15x gratis
€0,70  25x gratis
€0,70 25x gratis
€0,70 25x gratis
€0,70  25x gratis
€0,70 25x gratis
€13,00 5x gratis
€2500 1x gratis +

GRATIS € 293,00

TOTAAL STARTPAKKET 1 € 1.503,75

TOTAAL GRATIS € 552,05

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.
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ACTIE 10: STARTPAKKET 2 BIOLOGIC DEFENSE
BIOLOGIC DEFENSE VERKOOP: inhoud  prijs
9323  Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Milk 250 ml €16,95 1x
9324  Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Lotion 250 ml € 16,95 1x
9326  Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Mousse 150 ml € 16,95 1x
9327  Biologic Defense Active Carbon Mask 50ml €28,45 1x
9328  Biologic Defense Symbiotic Serum 30 m™ =SS 05 1x
9329  Biologic Defense Aquabacilia 50ml €3545 1x
9330  Biologic Defense Tonibacilia 50ml  €3545 1x
9331 Biologic Defense Sensibacilia 50ml €3545 1x
9332  Biologic Defense Nutribacilia 50ml €3545 1x

B2 2
Boacor | BRumGE
-,

16,95
16,95
16,95
28,45
34,95
35,45
35,45
35,45
€ 3545+

ay dh day dh dh dh A dh

TOTAAL VERKOOP € 259,05

BIOLOGIC DEFENSE SALON: inhoud  prijs
9206  Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Milk 500 ml €25,50 1x
9209  Biologic Defense Bio-Respect Cleansing Lotion ~ 500 ml € 25,50 1x
9598  Biologic Defense Nutribacilia 200 ml €47,50 1x
9599  Biologic Defense Ecosystemic Powder Mask 4 stuks € 35,50 1x
9300  Biologic Defense Kit + 2 Drain Rollers 4 stuks €74,50 1x
TOTAAL SALON
PROMOTION
9944  Long Rolled Poster Biologic Defense €14,00 1x
9945  Counter Poster Biologic Defense €22,00 1x
9947  Glossy Paperbag Red €1,10 5x
9948  Vanity Bag €240 5x
9770 Biologic Defense Active Carbon Mask €0,70 15x
9771 Biologic Defense Aquabacilia €0,70 15x
9772 Biologic Defense Tonibacilia €0,70 15x
9773 Biologic Defense Sensibacilia €0,70 15x
9774 Biologic Defense Nutribacilia €0,70 15x
9818 Minikit Biologic Defense € 13,00 2x
GRATIS
TOTAAL STARTPAKKET 2

€ 25,50
€ 25,50
€ 47,50
€ 35,50
€ 7450+
€ 208,50

gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis+
€132,00
€ 467,55

(VAP € 33,90)
(VAP € 33,90)
(VAP € 33,90)
(VAP € 56,90)
(VAP € 75,90)
(VAP € 70,90)
(VAP € 70,90)
(VAP € 70,90)
(VAP € 70,90)

NEM COSMETICS #
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ACTIE 11: SENSITIVE PRO - TOP BEHANDELING GEVOELIGE HUID!

Kalmerende en verzorgende behandeling voor de gevoelige huid. Een reactieve huid is kwetsbaarder

dan een normale huid. Bij een reactieve huid heeft de opperhuid een verslechterde barriére functie. Deze
gevoeligheid van de huid is het gevolg van een verlaging van de tolerantiedrempel. Hoe reactiever de huid,
des te lager de tolerantiedrempel.

Het bestanddeel "SEPICALM S" in sensitive pro werkt in op de genen die een rol spelen bij ontstekingen
en celstress.

KOOP 1X DEZE ONDERSTAANDE VERKOOP ARTKELEN EN ONTVANG HET MASKER GRATIS.

9558 BIODORFINE CLEANSING GEL 125 ML €14,95
9559 BIODORFINE CLEANSING MILK 250 ML €14,95
9560 BIODORFINE CLEANSING LOTION 250 ML €14,95
9574 BIODORFINE CLEANSING MOUSSE 150 ML € 14,95+
€ 59,80

GRATIS 9565 GLUTA-CALMINE MASK 50 ML TWV € 25,95 (VAP € 51,90)

GRATIS

1l

ACTIE 12: FRESH CAVIAR - MAX ANTI -AGING

Een intensief herstellende behandeling die speciaal geschikt is
voor zowel de rijpere, als futloze huid. Deze lijn is voor het be-
strijden van vroegtijdige huidsveroudering. Kaviaar bevat essen-
tiéle middelen om de huid te verjongen. het biedt een alternatief
op de placentaextracten die anders gebruikt worden in de zeer
bekende Zwitserse celtherapie.

Zonder conserveringsmiddelen, dus ook geschikt voor de zeer
gevoelige huid.

fresh caviar

9211 FRESH CAVIAR CORAL SCRUB 50 ML € 26,45
9212 FRESH CAVIAR MOISTURIZING CREAM 50 ML €49,45
9213 FRESH CAVIAR NUTRITIVE CREAM 50 ML €49,45
9214 FRESH CAVIAR LIFTING CREAM 50 ML €49,45
9215 FRESH CAVIAR NIGHT TREATMENT + SERUM 50 ML + 15 ML € 83.95+

AANKOOP VERKOOP PRODUCTEN € 258,75

U ONTVANGT GRATIS 8205 FRESH CAVIAR TREATMENT 4 STUKS TWV € 71,50

+ GRATIS POSTER TWV € 15,40 % KORTING

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.
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ACTIE 13: URBAN BLUE DEFENSE

Cosmecedtical lijn geformuleerd met ingrediénten verkregen
via biotechnologie van nanomoleculaire grootte verrijkt met
natuurlijke botanische en plantaardige verbindingen.

Deze lijn is speciaal ontwikkeld om de huid te hydrateren,

te herstellen en drievoudig te bescherming te bieden tegen
allerlei vervuiling.

-Blue Light (tablet, GSM, PC scherm)

-uva + uvb bescherming

-luchtvervuiling

3670 URBAN BLUE DEFENSE SERRUM 30 ML € 16,95
3671 URBAN BLUE DEFENSE CREAM 50 ML € 18.45+
€ 35,40

NU SAMEN VOOR € 29,95 (VAP € 59,90)

ACTIE 14: HARMONIE - SPECIAAL VOOR DE GEVOELIGE HUID

Door interne en externe factoren kan het kwetsbare
evenwicht van een gevoelige huid snel verstoord worden.
Stress, vermoeidheid, milieuverontreiniging, kou en

wind zijn slechts enkele oorzaken van een gevoelige en
zelfs geirriteerde huid. Speciaal voor dit huidtype heeft
ANESI een aantal specifieke producten ontwikkeld, die
de gevoelige huid weer in harmonie brengen en haar
noodzakelijke rust, comfort en zachtheid terug geven.

De actieve hoofdbestanddelen - Ginkgo Biloba, Rode
Wingerd, Aloé Vera en Paardenkastanje - verhogen de
natuurlijke weerstand van de huid en de plantaardige |
bio-extracten zorgen ervoor dat de huid weer zijdezacht \
wordt. |

GRATIS

3170 HARMONIE EMULSION DEMAQUILLANT 200 ML €12,95

3171 HARMONIE LOTION 200 ML € 11,95
3172 HARMONIE GOMMAGE DOUCEUR 50 ML € 795+
€ 32,85

GRATIS 3175 HARMONIE MASQUE CAPITAL SERENITE TWV € 7,95 (VAP € 15,90)
Dit masker op basis van Ginkgo Biloba en Aloé Vera verzacht, kalmeert en hydrateert de huid.
De huid ontspant, voelt soepel en zacht en krijgt een mooie egale teint.

NEM COSMETICS. 47 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - = 0345-588100
Ty medi o B 1016-632151 - info@nemcosmetics.nl - www.nemcosmetics.nl
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LAEBE IRNSTITLLITE

ACTIE 15: BIO KRUIDENPEELING - BIOPEELING met activator

Unieke combinatie van natuurlijke ingrediénten, Chinese kruiden, algen, centella Asiatica en plantenextracten
met salicylzuur en zuurstofwater (hydrogen peroxide). Voor een zéér effectieve professionele bio-peeling behan-
deling

Effectieve huidverbetering door de diepe reiniging en het ontgiften van de huid. Verwijdert niet alleen de dode
huidcellen, tevens stimuleert het de zuurstoftoevoer naar de cellen wat cel-vernieuwing bevorderd en huid weer
in balans brengt.

Zeer effectief bij het behandelen van complexe huidcondities; zoals veroudering, rimpels, onzuivere vette huid,
‘hormonale’ acne, Rosacea, littekens en grove porién, zelfs geschikt voor de donkere en gevoelige huid.

BlJ AANKOOP VAN:

3087 DERMO CORRECTEUR - BIOPEELING MET 4 BEHANDELINGEN 3 X € 35,00 =€ 105,00
ONTVANGT U GRATIS 3618 AQUA VITAL GEL OXYGENANT 200 ML een heerlijk verkoelend
masker aanbevolen na de kruidenpeeling TWV € 16,95

ACTIE 16: ANTI AGING - INFINI JEUNESSE - COSMECEUTICALS

Infini Jeunesse, een anti-agingprogramma gekenmerkt door Dermolectine®,
Reductine®en Hydroxprolisane C. Deze hoofdingrediénten met uitstekende anti-
rimpel eigenschappen verhogen de collageenproductie, celregeneratie en zu-
urstoftoevoer naar de huidcellen. De Infini Jeunesse producten zorgen eveneens
voor een intensieve hydratatie van de huid.

3198 JEUNESSE DNA CRONOLOGIE CREME 50 ML €19,95

3137 JEUNESSE EGF SERUM CELL REPAIR 30 €17.45+
€37,45

SETPRIJS NU VOOR € 29,95 (VAP-actie € 59,90) 20% KORTING

ACTIE 17: ANTI AGING - EYE CONTOUR - COSMECEUTICALS

3152 JEUNESSE RADIANCE CONTOUR SERUM (EYE) 15 ML € 11,45
3655 JEUNESSE EXPRESSION CARE CREME (EYE) 15 ML €15,45

3656 JEUNESSE EYELASCH GROEI SERUM (EYE) 5 ML € 6.45+
€ 33,35
SETPRIJS NU VOOR € 26,75 20% KORTING

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.
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LA IRNSTITLLTE

ACTIE 18: COSMETICA VERWARMER GRATIS

Met deze design warmer kunt u 0.a. uw massageolie en Biokruidenpeeling verwarmen.
Deze warmer ontvangt u GRATIS bij een bestelling boven de € 200,00 aan Anesi producten

ACTIE 19: DERMO CONTROLE -VERLAAG UW BEHANDEL KOSTPRIJS

Deze lijn is speciaal gecreéerd voor de behandeling van de vette tot gemengde huid. De Dermo Contrble
producten absorberen het overtollige sebum en reguleren tegelijkertijd de sebumaanmaak, terwijl de juiste
vochtbalans behouden blijft. Kortom, u ervaart een nieuwe sensatie van comfor en zuiverheid... Speciaal
voor ontstekeingen en puistjes is er Dermo Correcteur met de zeer populaire salonkit Dermo Correcteur en
de dagcreme Correction Extreme.

3098 DERMO CONTROLE LOTION 500 ML €18,95
3097 DERMO CONTROLE GEL MOUSSE 500 ML €19,50
3084 DERMO CONTROLE T-ZONE SERUM 150 ML €17,95
3079 DERMO CONTROLE MASQU DERMO PURIFIANT 500 GR. € 41,50 +

€ 97,90

TING
GRATIS 3080 DERMO CONTROLE LOTION ACTIVE 500ML TWV. € 32,50 —733% KOR
GRATIS
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PROFESSIONAL COSMETICS kKE ENWELL

ACTIE 20: BEAUTY RITUAL EVOLUTION BOXEN NU VOOR € 44,95

BEAUTY

HITLAL

e e

8324 BEAUTY RITUAL BOX HYDRO-PROTECTING € 44,95
- Evolution Sphere Hydro-protecting multifunctional Care

- Cleansing Mousse — Lotion

- Eye Contour Cream-Mask

8325 BEAUTY RITUAL BOX HYDRO-ANTIOXIDANT € 44,95
- Evolution Sphere Hydro-antioxidant multifunctional Care

- Cleansing Mousse — Lotion

- Eye Contour Cream-Mask

BEAUTY

RITU AL

e e

BEAUTY

8326 BEAUTY RITUAL BOX HYDRO-NOURISHING € 44,95
- Evolution Sphere Hydro-nourishing multifunctional Care

- Cleansing Mousse - Lotion

- Eye Contour Cream-Mask

? L )

/O \\ /’x? 8327 BEAUTY RITUAL BOX HYDRO-FIRMING € 44,95
- e

O? — = . - Evolution Sphere Hydro-firming multifunctional Care

’?xu \\\ - Cleansing Mousse - Lotion
l / R - Eye Contour Cream-Mask

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.



KKEE NWELL PROFESSIONAL COSMETICS

ACTIE 21: EXTRAORDINAY ECLAT SPF 20

Multifunctionele créme die een effectieve anti-verouderingsbescherming combineert met de voordelen van een
gekleurde dagcréme. Met krachtige antioxidanten, hydraterende en verstevigende actieve ingrediénten. Tevens
bevat deze EE créme een SPF 20 en een nieuwe generatie corrigerende en verlichtende pigmenten, voor een

perfect beschermde huid en een buitengewoon stralende teint de hele dag door.

EE Overnight Cream Mask:

De intensieve formule combineert de voordelen van een anti-aging creme en een masker.

De krachtige ingrediénten werken de hele nacht door, wanneer de huid ontvankelijker is, de celregeneratie
stimuleert en de natuurlijke hydratatiebarriére van de huid herstelt. Verminderd de tekenen van vermoeidheid,
herstelt de stevigheid en elasticiteit.

EE cream nu verkrijgbaar in 4 prachtige kleuren en een overnight Cream Mask.

8251 EE CREAMNR. 1 €19,90
8252 EE CREAMNR.2 €19,90
8253 EE CREAMNR.3 €19,90
8254 EE CREAMNR.4 €19,90

8255 EE CREAM OVERNIGHT CREAM MASK € 19.90+
€99,50 SETPRIJS (1X ALLE PRODUCTEN) € 89,95

ACTIE 22: PLEXI KEENWELL DISPLAY e e |

In deze display kunt u verkoopacties plaatsen. Om u hierbij te helpen gaan we vanaf nu
2 verkoopacties voor u maken a.d.h.v. de NEM SPECIAL.

Deze acties kunt u bij ons aanvragen via mailadres: info@nemcosmetics.nl geef hierbij g ===
aan dat u de acties voor uw Keenwell display wilt ontvangen . U hoeft deze alleen ' By
maar uit te printen en in de display te plaatsen.

==
Bij aanschaf vanaf € 300,00* aan Keenwell producten ontvangt u de e T e——
A4 PLEXI KEENWELL DISPLAY 4798 TWV € 29,95 GRATIS. "
*Zolang de voorraad strekt.
NEM COSMETICS: 4 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - mmm 0345-588100
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PROFESSIONAL COSMETICS

KI(EENWELL

ACTIE 23: MONO DOSE STERKE COMPLETE BEHANDELINGEN IN 5 STAPPEN

4 + 1 GRATIS mixen mag

Met deze mono-dose kits heeft u voor verschillende huidproblemen een complete behandeling ; KORT‘NG
= 20%

REE ML

8685 MONODOSE PROGRESIF
MULTIACTIVE EYE CONTOUR
Los alle problemen op in een deli-
cate oogcontourzone, versterk de
afweer, verminder zakjes onder de
ogen, donkere kringen, expressieli-
jnen en kreukel, hydrateer en ver-
zacht de huid.1 behandeling
€15.90

8688 MONODOSE JALE REAL

GESTRESSTE HUID

Jale Real en Ginseng geven de
huid hun elasticiteit en vitaliteit weer
terug welke door stress verslapt is.
Ook stimuleert het de celvernieu-
wing.

1 behandeling

€15.90

8691 MONODOSE OXIDANCE C&C
OPPEPPER

Een natuurlijke antioxidantbe-
scherming welke werkt als een
schild tegen vrije radicalen. Het
weerhoud het verlies van elasticiteit,
en rimpels.

1 behandeling

€15.90
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8686 MONODOSE TENSILIFT
MULTIACTIVE VERSLAPTE HUID.
Tensilift verbetert het gebrek aan
elasticiteit en stevigheid van de huid
door zijn radicaal nieuwe actieve
ingrediénten. De huid ziet er strak,
stevig, verlicht en jong uit.

1 behandeling.

€15.90

8689 MONODOSE SENSITIVE
GEVOELIGE HUID

natuurlijke actieve en allergene
ingrediénten herstellen het biologis-
che evenwicht van de huid en de
natuurlijke afweer. Het kalmeert en
hydrateert de huid en vertraagt het
verouderingsproces. 1 behandeling
€15.90

-I _..' - - ¥ Er I|i.|".
8692 MONODOSE BIOPURE

VETTE GECOMBINEERDE HUID.
voor een vette en acne-gevoelige
huid De behandeling helpt een vette
en onzuivere huid in evenwicht te
brengen en heeft antibacteriéle en
ontstekingsremmende eigenschap-
pen. 1 behandeling

€15.90

w
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8687 MONODOSE AQUASPHERA
VOCHTARME HUID

Dit vochtrijke programma reguleert
het waterpotentieel van de huid. Het
geeft een langdurige hydratatie, aan
de huid, zodat de natuurlijke balans
herstelt en zachtheid en comfort
biedt 1 behandeling.

_FV_FFH\'- LL
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8690 MONODOSE OPTIMA Q10
OUDERE HUID

Collageen, elastine en hyaluronzuur
bieden energie en stimulerend huid-
celmetabolisme, bescherming tegen
oxidatie en verminderen rimpels in
het gezicht.

1 behandeling

€15.90

’ :.: K
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8693 MONODOSE REGE WHITE
PIGMENT BEHANDELING

Het Depigmentating-Regenerating-
Whitening Program is een complete
multifunctionele behandeling, die
regenereert, verlicht en depigmen-
teert.

1 behandeling

€15.90

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.



PROFESSIONAL COSMETICS KKEE NWELL

ACTIE 24: REGE-PEEL FRUITZUREN 3 FASE KUUR

Rege-Peel, is een serie

peelings op basis van diverse
fruitzuren . De peeling bestaat uit 3
fases met elk hun eigen unieke eigen-
schappen. De kuur bestaat

uit 6 behandelingen in totaal.

Fase 1 - 2 behandelingen

- Melkzuur (30%)en Aloé vera (5%):
Exfolieert de hoornlaag van de huid
en verbetert zo de celvernieuwing,
hydratatie en huidelasticiteit.
Balanceert het pH niveau en zuivert
de huid en porién grondig. pH = 3,8

Fase 2 - 2 behandelingen

- Glycolzuur (30%), Kojinezuur (1%) en Arbutine (2%): Zorgt voor celvernieuwing waardoor collageen-
en glycosaminozuurvorming geoptimaliseerd worden. Betere hydratatie, huidelasticiteit en verheldert
pigmentatieviekken. pH = 2,8

Fase 3 - 2 behandelingen

- Amandelzuur (25%), DMAE (5%): Milde en progressieve exfoliatie van de hoornlaag.
Verstevigd, tonifieert en lift de huid. pH = 3,5

* Vermindert de dikte van de hoornlaag

* Versterkt de natuurlijke synthese van collageen en elastine.
* Verhoogt de celvernieuwing van de huid

* Verbetert hydratatie en elasticiteit.

* Vermindert hyperpigmentatie.

* Vermindert expressielijnen en rimpels.

* Bevestigt en toont de huid.

» Onmiddellijk herstelde en stralendere huidverschijning.

8673 Rege Peel Global Anti-Aging Protocol 3 Fase 3x50 ml van-€-1064,50 nu voor € 87,50

REGE — PEEL 3 FASE KUUR & BEHANDELINGEN
TOEPASSING SESSIES

 gevoeligheid. 'REGENERATIE

Dehydratatie, DEPIGMENTATIE
pigmentatie, rimpels, 2 BEHANDELINGEN REGENERATIE
littekens, versteviging ANTI- RIMPEL

Deh-,rdrz_-tatle._rimpels. 2 BEHANDELINGEN VERSTEVIGING
Celvernieuweing en LIFTING

versteviging. ANTI- RIMPEL

NEM COSMETICS 4 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - 0345-588100
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PROFESSIONAL COSMETICS KKEENWELL

ACTIE 25: CHRISTMAS COSMETICS PACK

Speciaal voor de kerst hebben wij prachtige Christmas boxen van Keenwell.
Een super leuk cadeau om te geven en om te krijgen. Complete huidverzorgingssets.

8261 AQUASPHERA

-Aquasphera moisturizing day cream 80ml

- Aquasphera intense moisturizing night cream mask effect 50mi
- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml

NU VOOR € 49,95

8263 OXIDANCE
- Oxidance antioxidant multidefense cream vit C+C spf 15 50ml
- Oxidance antioxidant restoring night cream mask effect vit C+C 50ml

- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml
NU VOOR € 49,95

8260 JALEA REAL/ROYAL JELLY
- Royal jelly & ginseng supermoisturizing antifatique day cream 80ml

- Royal jelly & ginseng energizingrevitalizing night cream mask effect 50ml
- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml
NU VOOR € 49,95

8262 OPTIMA

- Optima anti wrinkle triple action day cream 55ml

- Optima anti wrinkle night cream mask effect 50ml

- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml
NU VOOR € 49,95

8264 TENSILIFT

- Tensilift superlifting anti wrinkle day cream 50ml

- tensilift ultralifting night cream mask effect 50ml

- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml
NU VOOR € 49,95

8265 DENSILIFT

- Densilift redensifying day cream SPF 15 50ml

- Redensifying night cream mask effect 50ml

- Milk to mousse enzymatic micellar cleanser +AHA'S 120ml
NU VOOR € 49,95

8267 PAPERBAG KEENWELL "DE LUXE"
hebben jullie onze Limited edition tasjes al gezien?
tevens te bestellen van het promo tegoed.

PRE ORDER DEZE BIJ ONS! op = op!!

€0,45 PER STUK

Bestel gemakkelijk en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.



PROFESSIONELE HARSONTHARING

(C? )Soﬂépi|® VOOR EN NA BEHANDELPRODUCTEN

99% ALOE VERA HYDRA GEL (ALCOHOL FREE)

Deze 99% geconcentreerde Aloé Vera Gel is verrijkt met een exclusief mari-
ne complex en pure extracten uit de natuur die de huid intensief hydrateren
en brengt het huidvocht weer in balans. Deze frisse Aloé€ vera gel is kalme-
rend en verzachtend, uitermate geschikt voor de droge en gevoelige huid.
Speciaal aanbevolen na het harsen, electrisch/ipl/laser ontharen, microder-
mabrasie, peelings. Breng de Aloé Vera gel in ruime hoeveelheid direct op
de huid aan na het harsen en de huid zal direct worden verzacht en ge-
kalmeerd, eventuele roodheid zal verminderen. Tevens is deze gel alcohol
vrij, ideaal te gebruiken als aftersun door de verzachtende en verfrissende
eigenschappen of onder de dagcréme voor extra hydratatie. Deze multi-in-
zetbare Aloé Vera gel is geschikt voor gebruik op gelaat en lichaam.

2572 99% ALOE VERA HYDRA GEL (ALCOHOL FREE) 240 ML € 9,95 (1) * € 8,95 (3)

LAVENDEL LOTION SPRAY

Deze Lavendel Lotion spray is speciaal ontwikkeld om de
huid optimaal op een zachte manier te reinigen en zo lotions,
crémes, deodorants, make-up en bacterién te verwijderen.
Deze antiseptische Lavendel Lotion op water basis is dus
noodzakelijk voor een goede en effectieve ontharing want zo
hecht de hars zich veel beter aan de haartjes en niet aan huid.
Wat het doet:

* Reinigt en ontsmet de huid voor het ontharen

* Verwijdert residu van lotions en deodorants

* Creéert een schoon oppervlak zodat de hars zich goed aan
de haartjes kan hechten

2570 LAVENDEL LOTION SPRAY 240 ML €6,95 (1) - €6,60 (3)
0000000000000 0000000000 00 00

JASMINE OIL SPRAY

De Jasmine Oil Spray bestaat uit een huidverzorgende olie speciaal
ontwikkeld om op een hele zachte manier harsresten te verwijderen en
de huid een hydraterende, kalmerende en ontstekingsremmende ver-
zorging te geven na de harsontharing. De jasmijnolie reinigt, voedt en
laat de huid weer fris aanvoelen. De huid is weer schoon, behoud haar
elasticiteit en vochtbalans. Na het harsen de Jasmine QOil direct op de
huid aanbrengen en deze met een lichte massage inbrengen hiermee
verwijderd u de harsresten.

Eventueel overtollige olie met een kompresdoek verwijderen. Hierna
brengt u de Stop Ingrown hair solution aan en daarna de Aloé Vera gel
welke zorgt voor extra hydratatie. Deze multi-inzetbare Jasmine Oil
Spray is geschikt voor gebruik op gelaat en lichaam. -
2571 JASMINE OIL SPRAY 240 ML €8,95 (1) - €8,25 (3) —

B MMETTC<, 47 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - g 0345-588100
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PROFESSIONAL WAXING
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STOP INGROWN HAIR LOTION

Lotion tegen ingroeiende haartjes, ontstoken follikels, huidirritaties
na het harsen of na elektrische ontharing.

De actieve ingrediénten in deze lotion zijn afkomstig van Aspirine
(acetylsalicylzuur) en aangepast voor cosmetische toepassing.

De lotion werkt sterk ontstekingsremmend en heeft zeer effectieve
resultaten tegen ingegroeide haren, voor zowel vrouwen als mannen.
Het resultaat is dat de haartjes gemakkelijker doorbreken en niet
onderhuids ingroeien!

Vrouwen kunnen deze lotion gebruiken op hun benen, bikinilijn,
oksels en gelaat. Mannen kunnen de lotion gebruiken bij irritatie en
ingegroeide baard- en nekharen. De lotion zorgt tevens voor een
zachte peeling wat de vernieuwing van het huidweefsel bevordert en
de huid er jonger laat uitzien. Tevens goed te gebruiken om acne te
verminderen.

Ook ideaal om deze lotion aan uw klant te verkopen, die deze lotion
met een watje dan het liefste 2 maal per dag moet gebruiken totdat de nieuwe haren zijn doorgebroken.
Scheren: direct na de behandeling om roodheid en irritatie te verminderen en daarna dagelijks aanbrengen na
het scheren

Harsen: direct na de behandeling om roodheid en irritatie te verminderen en daarna dagelijks na douchen op
onthaarde gebied aanbrengen met een watje

Elektrisch/IPL/Laser ontharen: direct na de behandeling om roodheid en irritatie te verminderen, daarna
dagelijks na de douche met een watje op het onthaarde gebied aanbrengen.

Waarschuwing: klanten die allergisch zijn voor Aspirine (acetylsalicylzuur) mogen de lotion niet gebruiken.
Uit voorzorg zwangere vrouwen ook niet. Vermijd de zon direct na het aanbrengen van de Stop Ingrown Hair
lotion en gebruik een hogere beschermingsfactor op de behandelde plaatsen.

2573 TOP INGROWN HAIR LOTION 150 ML €8,95 (1) * €8,10 (3)

; 1 CITRI CLEAN
- A ' . De Citri Clean 500 ml (voorheen easy clean), is een onmis-

baar reinigingsproduct om o.a. hars, paraffine, masker res-
ten te verwijderen van je verwarmer, tafel, vloer, alle opper-
vlakken, etc.. De beste reiniger op basis van citrusvruchten,
dus naast effectief reinigen van alle oppervlakken laat het
een heerlijke frisse geur achter. Een ‘'must’ voor in iedere
salon, natuurlijk niet op de huid gebruiken en indien gebruik
op plastic materiaal direct droogvegen na gebruik.

2574 CITRI CLEAN 500 ML €9,95 (1) * € 8,95 (3)

Heerlijke frisse geur

Bestel gemakkelik en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.



(E> ) soﬁépi|® PROFESSIONELE HARSONTHARING

ACTIE 26: VOORDEEL KIT YVOOR- EN NABEHANDEL PRODUCTEN

t_l_‘-f-' B

Bestel van ieder product 1 exemplaar en ontvang een KORTING VAN 20%
SAMEN VAN-€44.75 VOOR € 35,80

ACTIE 27: 5G HARSCASSETTES-DEAL "GRATIS NIEUW HARSPISTOOL"

5G Formule Naturel en Aloé Vera hars.

Nieuwe 5e generatie stripharscassettes op basis van glyceryl Rosinate, minerale olie en paraffine. Deze kunt
u heel dun aanbrengen, is zeer economisch in het gebruik en heel zacht voor de huid. Veroorzaakt geen
huidirritatie omdat de hars minder aan de huid kleeft.

2313 5G PLANTAARDIGE NATUREL HARS UNIVERSEEL 48 X€1,70=€ 81,60
2314 5G ALOE VERA HARS UNIVERSEEL 48 X€1,70 =€ 81.60+

€ 163,20 € 49,00

Hierbij ontvangt u geheel GRATIS:

2210 SOFTEPIL ENKEL ROLL-ON HARSPISTOOL "

MET BASIS UNIT TWV € 65,00 '

of: -

2241 SOFTEPIL DUO ROLL-ON HARSPISTOOL /, L

MET BASIS UNIT VAN-€-99;00 VOOR € 49,00 o l
o, 8S

0 0000000000000 0000000000000 0000090090 90 9 9 90 00
ACTIE 28: STRIPHARS-DEAL "GRATIS NIEUWE HARSVERWARMER"

Verschillende kwaliteitsharsen met actieve ingrediénten zijn geschikt voor vele haar- en huidtypes. Zo zorgt u
voor optimaal comfort van uw klant. Ideaal voor het harsen van grotere oppervlaktes zoals benen, armen en
rug. Met onze verschillende harsverwarmers zijn deze kwaliteitsharsen snel gebruiksklaar.

2550 VEGETAL NATUREL STRIP WAX 800 GR 12 X € 10,60 = € 127,20
2551 STRONG PINK STRIP WAX 800 GR 12 X € 10,95 =€ 131.40+
€ 258,60

Hierbij ontvangt u geheel GRATIS:
2214 SOFTEPIL HARSVERWARMER 800 GR TWV € 79,00

! j MNAL T T 47 Gerdina’s Hof 25 - 4191 MX GELDERMALSEN - mm 0345-588100
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ACTIE 29: TEST VOORDEELSET FILMHARS

Deze exclusieve harsontharing is comfortabel, snel, hygiénisch met een perfect glad en zacht resultaat. Film-
hars heeft een lage smelttemperatuur en hecht zich alleen aan de haren en niet aan de huid. Dit zorgt voor
een zeer comfortabele en diepe ontharing. Tevens is het economisch in het gebruik.

2530 SENSI HI-TECH FILM WAX 800 GR € 16,95
2531 STRONG PINK FILM WAX 800 GR € 14,50
2532 TROPICAL COCONUT FILM WAX 800 GR € 13.95+

£4540 NU VOOR € 37,50

zie www.nemcosmetics.nl
voor meer uitleg van de
verschillende harssoorten

ACTIE 30: TEST VOORDEELSET FILMHARSPARELS

Voor een exclusieve harsbehandeling, met gegarandeerd een snel, hygiénisch, perfect glad en zacht
resultaat. Alle soorten filmhars bevatten paraffine, hierdoor hecht de hars zich alleen aan de haren en niet aan
de huid, zo wordt een harsbehandeling minder gevoelig, de roodheid geminimaliseerd en de kans op irritatie
beduidend minder. Harsparels zijn ideaal want u warmt alleen op wat u nodig heeft.

2500 HYDRA BLUE FILMHARSPARELS 1 KG € 16,95
2501 SWEET ROSA FILMHARSPARELS 1 KG € 16,95
2502 ARGAN GOLD FILMHARSPARELS 1 KG € 16.95+

£-56;85 NU VOOR € 42,50

S .

Bestel gemakkelik en snel op www.nemcosmetics.nl of kom naar onze showroom en shop in Geldermalsen.
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ANTIAGE TRILOGY
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ANTIAGE TRILOGY SALONINRICHTING EEEN

ZONER - ANTIAGE TRILOGY

3 TECHNOLOGIEN: BIOSTIMCELL, RADIOLIFT en MESOPORATION
Werken optimaal samen als echte skinbooster, natuurlijke lifting, huidverstrak-
king met effectieve huidverjonging. Maximale huidverbetering voor gelaat, nek,
decolleté en lichaam.

De Zoner -antiageTrilogy is zeer geavanceerd en krachtig apparaat waarin
drie technologieén zitten. Welke perfect samenwerken om een direct huid ver-
beterende, anti-aging en liftend effect te verkrijgen zonder bijwerkingen.
Steeds meer mensen vragen naar medische huidverzorging om hun uiterlijk te
verbeteren. Hier speelt de Zoner multifunctioneel technologisch apparaat op
in. De samenwerking van Biostimcell — Radiolift en Mesoporation geven direct een enorm huid verbeterend en
liftend effect op het gelaat, nek en decolleté en een verstrakkend effect op het lichaam. De Zoner minimaliseert
rimpels, stimuleert collageenaanmaak, is huid verstrakkend en heeft een direct antiaging effect. Dankzij de drie
ergonomische handstukken kan de specialist alle delen van het gelaat en lichaam goed behandelen. De vorm
van de handstukken maakt het de specialist mogelijk om een veilige grip te hebben, zonder teveel inspanning,
dus ook comfortabel voor de behandelaar.

it

=

_a .I

BIOSTIMCELL

Laser led infrarood 855nm wat je fibroblasten stimuleert om collageen aan te maken. Het stimuleert je metabo-
lisme en helpt dus de huid zichzelf te repareren. Het versterkt bloedvaatjes en verbeterd couperose. Werkt
ontstekingsremmend dus ook bij acne huid te gebruiken.

RADIOLIFT

Radiofrequentie therapie is de technologie van vandaag. Gecontroleerd volgens ons exclusieve protocol, stimu-
leert het de aanmaak van collageen en verminderd de tekenen van huidveroudering op gelaat en lichaam met
een langdurig effect. Door de juiste verwarming van de huid verhogen de fibroblasten de collageenaanmaak in
aantal maar ook in meer collageen soorten. Hiervoor is de juiste, niet agressieve, gecontroleerde opwarming
van de huid nodig. Dit regelt de Zoner allemaal voor u.

MESOPORATIE

De mesoporatie techniek is ook bewezen effectief in de medische sector. Ook wel bekend als naald-vrije diepe
en snelle penetratie van cosmetische serums en actieve werkstoffen. Met mesoporatie technologie neemt de
huid 100x meer actieve werkstoffen op dan wanneer u het met de hand aanbrengt. Zeer effectief zeker na de
vaculm en microdermabrasie behandeling. Doordat speciale serums diep de huid (en cellen) worden inges-
luisd. Het verzorgt en verjongt de huid waardoor deze helder en zacht wordt. Het verbetert de conditie van
rimpels, pigmentvlekjes, striae en littekens. Tevens biedt het een specifieke verbetering van de oogcontouren en
vermindert wallen en donkere kringen.

Ben je nieuwsgierig geworden en wil je een demonstratie of informatiepakket aanvragen?
Neem dan contact op met ons via ftel: 0345-588100 of emaiil: info@nemcosmetics.nl



mmmnm SALONINRICHTING ANTIAGE TRILOGY

NEM TE(C TOPKWALITEIT APPARATUUR & NE=

SKIN AGING...
huidverslapping en rimpels

lijken vaak onuitwisbaar.

De nieuwe innovatie om de natuurlijke schoon-
heid te behouden en de huid te verstrakken

LEASE PRIJS VANAF
€ 209,90 P/MND

Zoner anti-age Trilogy is een innovatie anti-age behandeling
die huid haar stevigheid en elasticiteit weer teruggeeft.

TRIPLE TECHNOLOGY VOOR EEN ZICHTBAAR RESULTAAT.

BIOSTIMCELL RADIOLIFT MESOPORATIE
Verheldert en verstevigt Stimuleert de productie van bevorglert gle opdr!gme van
de huid collageen. Verstevigt en lift actieve ingredienten
de huid

ZONER TROLOGY IS EEN PERFECTE TECHNIEK VOOR NATUURLUJKE BEAUTY

+50% -60% +70%

Fijne en pijnloze behandeling
Innovatieve machine die alle zones veilig kan behandelen
Behandeling mogelijk voor gezicht, hals en lichaam
Kwalitatief en veilig geproduceerd in Italié

RESULTAAT OP TESTPERSONEN TUSSEN 25 EN 64 JAAR NA 6 BEHANDELINGEN

Het team van NEM COSMETICS staat voor u klaar, u kunt geheel vrijblijvend contact met ons opnemen
voor meer informatie, een demonstratie en al uw andere vragen via ons telefoonnummer 0345-588100 of mail via info@nemcosmetics.nl



